
Petra H. (rozinkaa) ID 97785 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 14:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věcičky jsou buď po mých dětech nebo po mně, stav je vždy u dané věcičky přesně popsaný.
  Pokud máte jen dotaz či chcete věc přeměřit neberu věc za závaznou a pokud mi neodpovíte, že věc nechcete automaticky
dávám zpět do prodeje, protože se mi poslední dobou dost často stává, že maminky odpoví na inzerát, ale už se bohužel
neozvou :o((, nevím co je za problém napsat, že věcičku nechci.
  Při rezervaci čekám platbu do 7 dní, delší dobu či do mateřské už bohužel díky některým maminkám NEČEKÁM!!!!!!!
NEREGISTROVANÝM čekám na peníze 5 dní, déle bohužel ne. Mám 12h směny, takže balíčky odesílám 1x do týdne po připsání
platby na účet, na dobírku a do zahraničí nezasílám. Poštovné a balné je vždy uvedeno v inzerátu. Do objednávky prosím pište
rovnou Vaši ADRESU!!!!!!! Nerada bych aby pak došlo k nějakému nedorozumění, že jste penízky poslaly a balíček nepřišel,
protože pokud nemám adresu tak těžko mohu balíček odeslat!!!
  Budu se moc těšit na příjemný obchůdek s Vámi a věřím, že budete spokojeni :o)) Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

